ivi [EEM

Sibaamias TR RLEMAI O MESHEMIAR.

Usr dianabm
Rep: rptEswdoPresupuestoEgresos FNS

MICHOACAN

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional {(Finalidad y Funcidn}

Del Q1i/ene.f2024 Al 30/nov./2024

{Cifras en Pesos)

Fecha y | 18/dic. /2024

hora de Impresion

1115 &, m,

Concepio

Egresos

Aprobade

Ampliaciones /
(Reducciones)

NModificado

Devengado

Pagadoc

Subejercicio

GOBIERND
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
COTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONCMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINER{A, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICAGIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA/ COSTO
FINANCIERD DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACICNES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERC
ADEUDDS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$107,004,357.00
$0.00
$107,004,357.00
$0.00
$0.00
£0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.60

$0.00
$0.00

$0.00
0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
§0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
50,00
$0.00
$0.00

$0.00
50.00
50.00
50.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
50.00

50.00

$0.0C

$0.00
$0.00

$107.004,357.00
50,00
$107,004,357.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
0,00
§0.00
$0.00
$0,00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
5000

$0.00

$0.00

$0.00
$0,00

$89,893,075.80
$0.00
$80,893,075.80
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

§0,00
50.00

$0.00

$0.00
$0.00

$89,693,075.50
$0.00
$89.693,075.80
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
50.00

B17,111,281.20
50,00
$17,111.,2681.20
80.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00

s0.00
$0.06
$0.00
$0.00

$0.00
§C.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00}-,




TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN
MICHOACAN
Estado Analifico del Ejercicic del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion}

il =M

Fecha y | 19/dic./2024

hora de Impresion

11152 m.

&Y,
Usr: dranabm
Rep: rptEstadoPresupuesioEgresos FN3 Dal 01/ene /2024 Al 30/mov,/2024
{Cifras en Pesos)
Egresos .
Concepto Amoliaci ; [ Subejercicio
mpliaciones .
Aprobacdo . Modificado evengado Pagado
pr {Reducciones) ! y g G
$107,004,357.00 $0.00 $1 DT,DD4,3§T.OO ‘ $689,883,675.80 $89,893,075.50 $17,111,281.20
! 7 \I\ /jp‘/ Y
\ AR
j .
MTRC. TUE»;Q’ANGEL PARRA LUVIANG

Total del Egreso
e

ROSE BARENA VILLALOBO S
ELECTORAL

DRA, Al
PRESIDENTA DEL TRIBUN

L.C. DIANA BAR
JEFA DE DPTO. DE CONTABILIDAD

SECRETARIC DE ADMINISTRACION

3



